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　　一、概述

　　2015年1至8月，中国出口蛋品金额为12,839.3万美元，同比下降
8.3%。2015年8月，中国出口蛋品金额为1,919.0万美元(11,738.2万
人民币元)，环比下降1.9%，同比出口金额增长2.8%。

　　2015年1至8月，中国对亚洲出口蛋品金额为12,024.1万美元，同
比下降8.9%；对非洲出口蛋品金额为1.3万美元，同比下降93.0%；对
欧洲出口蛋品金额为39.1万美元，同比增长639.6%；对南美洲出口蛋
品金额为0.0万美元，去年同期为0；对北美洲出口蛋品金额为718.9
万美元，同比增长3.2%；对大洋洲出口蛋品金额为55.9万美元，同比
下降31.4%。

　　2015年8月，中国对亚洲出口蛋品金额为1,837.5万美元，同比增
长3.5%；对欧洲出口蛋品金额为5.4万美元，同比增长866.8%；对南
美洲出口蛋品金额为0.0万美元，去年同期为0；对北美洲出口蛋品金
额为67.5万美元，同比增长38.0%；对大洋洲出口蛋品金额为8.5万美
元，同比下降65.8%。

　　2015年1至8月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第
一位是香港，金额为9,353.0万美元，同比下降8.9%；第二位是澳门
，金额为1,036.1万美元，同比下降1.5%；第三位是日本，金额为781
.4万美元，同比增长3.2%。

　　2015年8月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第一
位是香港，金额为1,466.5万美元(8,969.0万人民币元)，同比增长6.
6%；第二位是澳门，金额为134.5万美元(822.8万人民币元)，同比下
降13.3%；第三位是新加坡，金额为90.6万美元(556.1万人民币元)，
同比增长40.1%。

　　2015年1至8月，出口蛋制品金额为12,839.3万美元，同比下降8.
3%。

　　2015年8月，出口蛋制品金额为1,919.0万美元(11,738.2万人民
币元)，同比增长2.8%。
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2013年9月-2015年8月各月出口金额

单位：万美元，吨
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金额单位：万美元

表2：2015年1-8月分洲出口 金额

　　三、分大洲情况图示
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单位：万美元

表3：2015年8月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年8月2015年8月

3.51,774.81,837.5 亚洲

38.048.967.5 北美洲

-65.824.98.5 大洋洲

866.80.65.4 欧洲

0.0 南美洲

-100.017.00.0 非洲

-8.8142.9130.3*一带一路

-5.4135.8128.5*东盟

0.05.4*欧盟27国

0.05.4*欧盟28国

0.0*拉美地区

-100.03.90.0*海合会

-100.03.90.0*中东

0.6*独联体

6.61,376.21,466.5  香港

-13.3155.3134.5  澳门

40.164.690.6  新加坡

-2.480.678.7  日本

67.929.249.0  美国

-40.451.330.6  泰国

34.420.427.5  韩国

-6.319.718.5  加拿大

-62.919.87.4  马来西亚

-71.824.77.0  澳大利亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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单位：万美元

表4：2015年1-8月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--8月2015年1--8月

-8.913,203.712,024.1 亚洲

3.2696.4718.9 北美洲

-31.481.555.9 大洋洲

639.65.339.1 欧洲

-93.018.11.3 非洲

0.0 南美洲

-28.0891.5642.2*一带一路

-27.4823.4598.0*东盟

2,216.21.739.1*欧盟27国

2,216.21.739.1*欧盟28国

-38.259.436.7*中东

-70.432.69.7*海合会

0.0*拉美地区

3.6*独联体

-8.910,269.69,353.0  香港

-1.51,052.41,036.1  澳门

3.2757.0781.4  日本

12.5454.5511.2  美国

-4.3405.9388.6  新加坡

-11.5236.8209.6  韩国

-14.1241.9207.7  加拿大

-48.8234.5120.1  泰国

-52.8159.875.5  马来西亚

-33.676.951.0  澳大利亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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　　五、分贸易方式出口情况

表5：2015年8分贸易方式出口情况（当月）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年8月2015年8月

2.91,860.41,914.7一般贸易

-26.05.74.2加工贸易

-26.05.74.2  进料加工贸易

0.00.0其他贸易

0.00.0  对外承包工程出口货物

0.00.0  保税仓库进出境

0.00.0  其他
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表6：2015年1-8月分贸易方式出口情况（累计）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1--8月2015年1--8月

-8.313,953.312,795.0一般贸易

-14.651.443.9加工贸易

-14.651.443.9  进料加工贸易

75.40.20.3其他贸易

207.40.10.3  对外承包工程出口货物

0.00.0  保税仓库进出境

-78.40.10.0  其他
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　　六、分地区出口情况

表7：2015年8月分地区出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2014年8月2015年8月

13.718.821.4北京

-100.01.80.0天津

0.00.0山西

14.4393.8450.5辽宁

-52.27.83.7吉林

-30.313.49.3上海

-65.917.05.8江苏

-63.57.02.5浙江

0.00.0安徽

1.6197.1200.2福建

0.03.8江西

1.1185.4187.4山东

0.00.0河南

-12.7443.1387.0湖北

0.01.9湖南

12.9565.5638.6广东

-87.67.40.9重庆

0.00.0四川

0.00.0贵州

-22.95.54.2甘肃

0.00.0青海

-32.82.61.8宁夏
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表8：2015年1-8月分地区出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2014年1--8月2015年1--8月

95.9133.7262.0北京

-10.715.313.7天津

-95.0526.626.3山西

-19.03,327.22,696.3辽宁

-34.593.561.2吉林

-39.090.755.3上海

-42.560.034.5江苏

-43.135.420.1浙江

526.24.125.5安徽

-14.81,236.21,053.2福建

3.55.65.7江西

-13.81,469.61,267.1山东

-100.01.00.0河南

-3.83,505.83,371.6湖北

15.211.913.7湖南

13.73,426.93,895.9广东

4.110.511.0重庆

-94.414.00.8四川

0.03.7贵州

-62.128.710.9甘肃

0.03.1青海

-10.18.47.5宁夏
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　　七、分企业性质出口情况

表9：2015年8月分企业性质出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2014年8月2015年8月

4.738.940.8国有企业

54.3288.1444.4外商投资企业

-5.1144.2136.8  中外合资企业

113.8143.9307.6  外商独资企业

0.04.7集体企业

-7.11,539.11,429.2私营企业

0.00.0个体工商户

0.00.0其他
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表10：2015年1-8月分企业性质出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2014年1--8月2015年1--8月

-2.1333.3326.2国有企业

1.62,493.52,533.8外商投资企业

-14.01,548.61,331.9  中外合资企业

27.2945.01,201.9  外商独资企业

0.011.2集体企业

-10.811,175.89,968.0私营企业

2.30.0个体工商户

0.00.0其他
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　　八、分品种出口情况

表11：2015年8月分品种出口情况（当月）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2014年8月2015年8月

2.81,866.11,919.0蛋制品
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表12：2015年1-8月分品种出口情况（累计）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2014年1--8月2015年1--8月

-8.314,004.912,839.3蛋制品
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　　九、最近两年来各月分品种出口走势

表13：2013年9月-2015年8月各月蛋制品出口金额走势

单位：万美元，吨
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表14：2015年8月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

物量指数价格指数

103.499.1当月出口

91.5100.2累计出口

注：价格指数为派氏，物量指数为拉氏。以上年同期为100。
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蛋品海关协调制度编码：

报告说明

04070091蛋制品

04070092蛋制品

04070099蛋制品

04071100蛋制品

04071900蛋制品

04072100蛋制品

04072900蛋制品

04079010蛋制品

04079020蛋制品

04079090蛋制品

04081100蛋制品

04081900蛋制品

04089100蛋制品

04089900蛋制品

04070021鲜禽蛋

04070022鲜禽蛋

04070023鲜禽蛋

04070029鲜禽蛋

04070010种用禽蛋
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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